PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДАМАСКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                    07.12.2022                                                                                   №42
д.Дамаскино
О внесении изменений в Постановление от 24.11.2021г. №43 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Дамаскинского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным Законом от 20.07.2020года №216 «О внесении изменений в Бюджетный Кодекс РФ» администрация Дамаскинского сельского поселения Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление от 24.11.2021г. №43 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Дамаскинского сельского поселения»:
1.1 В Приложение 1 к Постановлению от 24.11.2021г. №43 Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения и закрепляемых за ними видов и подвидов доходов бюджета сельского поселения дополнить следующим кодом бюджетной классификации:
	Код главного

администратора
	Код бюджетной классификации
	Наименование доходного источника

	982
	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального

опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета сельского поселения, начиная с бюджета на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.
Глава Дамаскинского

сельского поселения
Г.В.Гумарова